



Møtereferat Styremøte Fluegruppa Invicta

Dokument ID: 3/20
Møtedeltagere Kristoffer Jakobsen, Atle Blegeberg, Håvard Paulsen, Hans Petter Nyhuus, Roy
via teams: Ingard Hansen
Ikke møtt: Jarle Fredagsvik
Kopi til: post@drammenssportsfiskere.no
Møteleder: Kristoffer Jakobsen
Referent: Kristoffer Jakobsen
Innkalt av: Kristoffer Jakobsen
Møtedato: 2020-30-03
Sak: Referat styremøte Fluegruppa Invicta Drammen Sportsfiskere Mars 2020

Nr.	Sak	Ansv.	Tidsfrist
	Åpning av styremøte.		
	Sakliste: 1. Hökensås-turen 2. Tur til Lauvnes/kultivering 3. Kastekurs 4. Økonomi 5. Fisketur skjærtorsdag 6. Høstfiske Friland 7. Praktisk fiskekurs 8. Eventuelt		
28.20	Hökensås-turen Årets fellesturer er usikre og hvorvidt vi kan arrangere er foreløpig vanskelig å si. Vi har sjekket opp rundt Hökensås og kan avbestille uten større utlegg. Senest én uke før, men helst så tidlig som mulig. Forholdene i Sverige kan føre til at det blir vanskelig å arrangere. Vi har bestilt fiskekort via ifiske og forventer tilbakemelding på utlegg etter påske. Nye reiseråd i Norge 15. april. Vi avventer situasjonen fram til nye reiseråd foreligger. Dersom		

	<p>tur kan arrangeres innenfor forsvarlige rammer i tråd med reiserådene til svenske og norske myndigheter. Vi har så klart veldig lyst til å dra! Karantenereglene må i så fall være endret. De som har innbetalt påmeldingsavgift vil få pengene returnert.</p>		
29.20	<p>Lauvnes tur/kultivering Det planlegges (dersom mulig) på forholdsvis kort varsel å arrangere en lavterskeltur til Lauvnesvannet for å oppleve vulgatafisket i fellesskap. Første eller andre helga i juni.</p> <p>Det er opprettet kontakt med tanke på kultivering av Lauvnesvannet. Grunneierforeninga deres skulle ha møtt på årsmøtet, men siden det foreløpig ikke har blitt arrangert, utgikk dette. Hans Petter holder jernet varmt mtp tilgang på hytte og videre diskusjon rundt hvordan Invicta kan bistå GL og hva slags fordeler det eventuelt kan gi oss å utføre denne jobben. For eksempel egen båt, brakke, arbeid kan kompenseres i for eksempel hytteleie. Vi må nedsette en egen komité for dette arbeidet. Det er viktig at DS etablerer nye tilbud til medlemmene. Ifølge referat fra DS ønsker de å leie hytte og fiskevann i Sigdal/Eggedal. Vi ønsker å samarbeide med DS i denne saken, og kan godt tenke oss å følge litt med på åremålsleie i samme området via finn.no. Kristoffer følger opp videre.</p>	Hans Petter følger opp Lauvnes videre	
30.20	<p>Kastekurs Var opprinnelig satt opp lørdag 25.4 til søndag 26.4. Dette blir avlyst grunnet COVID-19-situasjonen. Vi hadde også tenkt å sende noen instruktører på kurs den helga, så det må vi sjekke opp via Knut Johan Ruud. Kanskje kan tråden tas opp senere i sesongen.</p>		
31.20	<p>Økonomi 50 stykker har betalt kontingent, resten må pures. Kontantbeholdning er per nå 41 000. Vil stige til rundt 70 000 når utlegg fra Hökensås blir refundert. Sviktende aktivitet i klubben gjør at kontantbeholdningen blir gradvis redusert. Det er ikke et mål at vi skal tjene penger, men at vi likevel skal ha en sunn økonomi. I dette ligger det at vi har mulighet til å foreta de innkjøp og investeringer vi ønsker samt arrangere spesielle aktiviteter, som</p>		

	kanskje er noe dyrere, for våre medlemmer. Spesiell situasjon i år da vi går glipp av mange inntekter. Hva skjer med i Invicta Open? Vi har ikke anledning til å kjøre aktiviteter som går i minus. Får frivilligheten redningspakke? Fokus på avbestillingsforsikring i framtida. Tiltak for å redusere risiko forbundet med fellessarrangementer. For eksempel at Invicta ikke bestiller opp felleskort, men heller varsler turdatoene tidlig.		
32.20	Fisketur skjærtorsdag Avlyst. Vi oppfordrer medlemmer til å benytte muligheten til å fiske sjøørret i påsken, men Invicta vil ikke arrangere felles tur.		
33.20	Praktisk fiskekurs Avlyst.		
34.20	Høstfisketur Vi jobber videre med forslag om fisketur om høsten til Friland gård, nord for Koppang. Det dreier seg om harrfiske i Glomma. Tidligere år har vi benyttet Telneset, noe som ga enda lengre kjøretur, og Telneset-turen floppet i fjor høst. Uke 39 vurderes. Ring Solan Renolen for mer info. Vi avventer planlegging til neste styremøte etter at reiseråd fra myndighetene er oppdatert.	Krstioffer	
34.20	Eventuelt Kan vi klare å lage en erstatningstur for Hökensås? Jobbe videre med bestilling av luer/capser. Neste styremøte er for øvrig satt opp torsdag 16. april, vel møtt!	Kristoffer	

X

Jarle Fredagsvik
Sekretær
Fluegruppa Invicta/DS